
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ  РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

8 августа 2025 г.  № 9/52 
г. Богданович 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 258, 268, 270,271 

 

Заслушав председателя комиссии Собянину Е.В. и рассмотрев 

заявление Тимухиной Ю.Н. об освобождении от обязанностей члена  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 258 с правом 

решающего голоса, Потаповой А.В. об освобождении от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 268  с 

правом решающего голоса, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №270 Дёмина С.А. об освобождении от 

обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 270, Крутаковой Н.В. об освобождении от 

обязанностей члена  участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 271 с правом решающего голоса, Выбловой А.В. об освобождении 

от обязанностей члена   участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 271 с правом решающего голоса, руководствуясь пунктами 7, 13 

статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская 

районная территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а : 

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 258: 

1.1. Освободить Тимухину Юлию Николаевну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от 



 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 258 с правом решающего голоса. 

1.2. Назначить Казанцеву Ирину Яковлевну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 258 с правом 

решающего голоса. 

2. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 268: 

2.1. Освободить Потапову Анжелину Владимировну, выдвинутую 

Социалистической  политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В Свердловской области, от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №268 с правом 

решающего голоса. 

2.2. Назначить Бевзюка Сергея Александровича, выдвинутого 

Социалистической  политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В Свердловской области, членом  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 268 с правом решающего 

голоса. 

3. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 270: 

 3.1. Освободить Дёмина Сергея Александровича, выдвинутого 

собранием избирателей по месту работы, от обязанностей председателя и 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №270 с 

правом решающего голоса. 

3.2. Назначить Бурухину Екатерину Геннадьевну, выдвинутую 

Политической партией «Демократическая партия России», председателем 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 270. 

4. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 271: 



 

4.1. Освободить Крутакову Наталью Вячеславовну, выдвинутого 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №271 с правом решающего голоса. 

4.2. Назначить Носкову Марию Ивановну, выдвинутую Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 271 с правом решающего 

голоса. 

4.3. Освободить Выблову Анастасию Вадимовну, выдвинутую 

Социалистической  политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В Свердловской области, от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №271 с правом 

решающего голоса. 

4.4. Назначить Богданову Анастасию Николаевну, выдвинутую 

Социалистической  политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В Свердловской области, членом  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 271 с правом решающего 

голоса. 

5. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 258, 268, 270, 271. 

6. Направить настоящее решение в информационное управление 

аппарата Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

7. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г. 

 



 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

 Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 

 

 


